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Już teraz redakcja portalu Laboratoria.net zapraszamy Państwa na
wyjątkowe wydarzenie, spotkanie przedstawicieli sektora ochrony zdrowia, firm, producentów
sprzętu medycznego, dostawców nowoczesnych technologii, kancelarii prawnych, podczas którego
poruszone zostaną najbardziej aktualne tematy i podjęta zostanie próba odpowiedzieć na najbardziej
nurtujące polską służbę zdrowia pytania.

Już niedługo polska służba zdrowia stanie przed nowymi wyzwaniami. Wprowadzenie elektronicznej
dokumentacji medycznej, obowiązkowe ubezpieczenia szpitali, elektroniczne faktury – to tylko
niektóre z nich. Przygotowania do zmian nie warto odkładać na ostatnią chwilę.

Nowoczesna Placówka Medyczna to wydarzenie poświęcone wykorzystywaniu nowoczesnych
rozwiązań, systemów i sprzętu, które mają swoje zastosowanie w placówkach Ochrony Zdrowia.

Jest to największa tego typu impreza w województwie mazowieckim, a dogodna lokalizacja -
w centrum stolicy zapewnia bardzo wysoką frekwencje wśród odwiedzających. Na przestrzeni kilku
lat zorganizowaliśmy wiele imprez z cyklu Nowoczesna Placówka Medyczna. Są to spotkania
dedykowane głównie kadrze zarządzającej, lekarzom specjalistom, jak i przedstawicielom
administracji samorządowej.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami imprezy.

Targi Nowoczesna Placówka Medyczna, 7-8 maja 2013, Warszawa, Hala Torwar
W celu uzyskania szczegółów oferty prosimy o kontakt:

Ewa Augustyniak
tel. +48 22 424 96 40
fax: +48 22 244 25 37
e-mail: ewa.augustyniak@multiexpo.pl

Źródło: Informacja prasowa
http://laboratoria.net/aktualnosci/17443.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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